Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona NR SR               

č. 18/l996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za cenu úplnú, konečnú 

a maximálnu. 

Celková konečná cena diela predstavuje: 10 116,00 EUR s DPH  

Slovom: Desaťtisíc stošestnásť EUR 

2. V cene diela sú zahrnuté všetky vedľajšie rozpočtové náklady, napr. zriadenie staveniska, zriadenie 

uzávierok, územné a prevádzkové vplyvy, odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu, atď. 

3. Cenu diela je možné meniť len na základe požiadavky Objednávateľa na naviac práce, alebo na